檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：臺北市中山南路5號

聯絡人：蔡惠霞

電話：(02)7736-6819

Email：auljav@mail.moe.gov.tw

受文者：真理大學

發文日期：中華民國106年2月2日

發文字號：臺教社(四)字第1060014450號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名回函、活動流程表(1060014450_Attach1.pdf、1060014450_Attach2.pdf)

主旨：本部於106年2月19日(星期日)假松山文創園區辦理221世

界母語日成果展示活動─「數念（思念）原始的每一客」

，敬邀貴機關（校）參加並轉知所轄學校，詳如說明，請

查照。

說明：

一、本部結合221世界母語日邀集縣市政府及相關部會共同策

展，與社會大眾分享成果，規劃本土語言TED分享「記憶中

的母語故事」主題講座，並展示各項推行母語成果。

二、歡迎各機關學校團體報名，現場將安排導覽，檢附報名表

回函及典禮流程表（如附件），請於106年2月13日（週一

）下午五時前回傳；另活動海報將另行寄送受文機關及公

私立各級學校，請惠予張貼並公告周知。

正本：行政院各部會行總處署、各直轄市政府教育局及各縣市政府、各公私立大專校院

、教育部國民及學前教育署

副本：集思創意顧問股份有限公司、本部終身教育司 2017-02-02
17:36:28

221 世界母語日成果展示活動 報名回函

機關名稱(貴賓名稱)                                職稱

連 絡 人                  連絡電話               預估參與人數

傳真電話                  電子信箱

請於 106 年 2 月 13 日（一）下午 5 時前，傳真回函（02-8797-1777），謝謝。

聯絡人：集思創意公司 高小姐 02-8797-7333 轉 112

本園區地址：11072 臺北市信義區光復南路 133 號

 《交通資料》

1.自行開車：園區最鄰近之停車場為臺北文創大樓地下收費停車場，可由菸廠路(市民大道、光

復南路口)駛入，假日收費標準為每小時 60 元。

2.搭乘捷運：搭乘捷運板南線（藍）至捷運國父紀念館站五號出口；另使用輪椅或嬰兒車，可

往三號出口，搭乘電梯至一樓出站後迴轉。

3.搭乘公車：忠孝東路【聯合報站】：212、212 夜、212 直、232、232 副、232 快、 240、

240 直、263、270、299、忠孝新幹線，步行 5 分鐘即可抵達。

            光復南路【捷運國父紀念館站】：204、212、212 夜、212 直、232、232 副、

232 快、240、240 直、254、266、266 區、278、278 區、282、288、288 區、

299、672、忠孝新幹線，步行 8 分鐘即可抵達。

時間 活動內容
09：30-09：35 主持人開場
09：35-09：45 長官、貴賓致詞
09：45-09：50 活動介紹
09：50-09：55 開幕儀式
09：55-10：00 大合影

舞臺區
活動內容

10：00-10：20
TED-1
楊維哲 教授

10：00-10：20

媽媽說故事(客委

會協助推薦)

用客家語說繪本

10：20-10：30

掌中劇-布袋戲偶 10：30-10：50
原民生活體驗_音

樂(宜蘭縣)
10：50-11：10

11：10-11：20 有獎徵答 11：10-11：20

11：20-11：50
表演1
本土語言親子話劇

11：20-11：50

11：50-13：00 休息時間 11：50-13：00

13：00-13：20
TED-2
劉惠月 老師

13：00-13：20

13：20-13：30 有獎徵答 13：20-13：30

13：30-14：00
表演2
客語口說藝術或歌唱

13：30-14：00

14：00-14：20
TED-3
柯菊華  老師

14：00-14：20

14：20-14：30 有獎徵答 原民口簧琴

(南投縣)
14：20-14：30

14：30-14：50
表演3
原住民歌舞表演

14：30-14：50

14：50-15：10 有獎徵答 14：50-15：10

15：10-15：30
TED-4
楊秀卿老師

15：10-15：30

15：30-15：40 有獎徵答 15：30-15：40

15：40-16：00
TED-5
吳雪月 老師

15：40-16：00

時間
客家區 閩南區 原住民族區

教育部221世界母語日成果展示活動

10：20-11：10 長官及貴賓巡禮

時間 教育部221世界母語日成果展示活動_展示區

客家生活_柿染筆

帶(新竹縣)

小小茶藝師

(嘉義縣)

原民生活體驗_服

裝(宜蘭縣)

生活化語言互動，

提供體驗試穿族

服。

小小茶藝師

(嘉義縣)

族語說故事

媽媽說故事

(客委會協助推薦)

用客家語說繪本 原民生活體驗_織

布

(宜蘭縣)

客家生活_柿染筆帶

(新竹縣)
掌中劇-布袋戲偶

時間：106年2月19日(星期日)9：30-16：00
地點：松山文創園區1號倉庫(臺北市信義區光復
南路133號)

族語說故事

休息時間

客家藝文團隊音樂演出

(客委會協助推薦)

賽德克傳統舞蹈

(南投縣)